
made in
europe

Katalog vířivých van



VÝROBA V EVROPĚ
Chrášťany u Prahy, Česká republika 
výhodná poloha poblíž letiště

ZKUŠENOSTI 
máme 15 let zkušeností s importem, 
prodejem a servisem vířivek

PŘÍSNÉ TESTOVÁNÍ
každou vířivou vanu před expedicí 
testujeme na reálné podmínky

NEJLEPŠÍ KVALITA 
JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ VÍŘIVKY
používáme převážně komponenty od 
amerických a evropských dodavatelů

NEJSILNĚJŠÍ SKOŘEPINA NA 
TRHU
kvalitní dvouvrstvý 7milimetrový 
akrylát z USA s přidanou extra 
polyuretanovou vrstvou GreenShield

NÁŠ UNIKÁTNÍ OKA DESIGN
produktová řada OKA design byla 
vytvořena ve spolupráci s českým 
designérem a architektem  
Ing. Arch. MgA. Ondřejem Kamenickým

CERTIFIKACE
naše vířivky prošly zkouškou 
výkonnosti a kvality, a proto na obalu 
najdete označení TÜV RHEINLAND

SYSTÉM SQR
používáme inovativní a spolehlivou 
metodu zvanou systém SQR pro 
instalaci 98 % částí skořepiny

NEJMODERNĚJŠÍ VÝROBA 
VE STŘEDNÍ EVROPĚ
z hlediska stáří, vybavení a použitých 
technologií patříme mezi 
3 nejmodernější výrobní závody ve 
střední Evropě

VÝROBA PŘÁTELSKÁ 
K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ 
jsme hrdí na to, že jsme z 97 % 
bezodpadovou společností



HC DE SIGNOK A DE SIGNOKANDINAVIA DESIGN

rozměry: 216 × 160 × 93 cm
objem vody: 945 l • místa k sezení: 2 
místa k ležení: 1 • trysky: 43

strana 30

HC5

rozměry: 216 × 160 × 78 cm
objem vody: 790 l • místa k sezení: 2 
místa k ležení: 1 • trysky: 48

strana 19

NEPHRITE
OKA2

rozměry: ø 214 × 93 cm
objem vody: 980 l • místa k sezení: 6
trysky: 32

strana 33

HC8

rozměry: 200 × 200 × 93 cm
objem vody: 1 000 l • místa k sezení: 3
místa k ležení: 2 • trysky: 65

strana 21

ONYX
OKA4

rozměry: 220 × 220 × 93 cm
objem vody: 1 480 l • místa k sezení: 7
trysky: 62

strana 31

HC6

rozměry: 200 × 200 × 93 cm
objem vody: 1 000 l • místa k sezení: 3
místa k ležení: 2 • trysky: 55

strana 28

HC3

rozměry: 216 × 160 × 93 cm
objem vody: 950 l • místa k sezení: 1 
místa k ležení: 2 • trysky: 48

strana 29

HC4

rozměry: 220 × 220 × 93 cm
objem vody: 1 350 l • místa k sezení: 3
místa k ležení: 2 • trysky: 61

strana 32

HC7

rozměry: 200 × 200 × 93 cm
objem vody: 1 000 l • místa k sezení: 4 
místa k ležení: 1 • trysky: 59

strana 26

HC1

rozměry: 200 × 200 × 93 cm
objem vody: 1 000 l • místa k sezení: 2
místa k ležení: 2 • trysky: 50

strana 27

HC2

rozměry: 210 × 180 × 93 cm
objem vody: 805 l • místa k sezení: 4
místa k ležení: 1 • trysky: 56

strana 20

SAPPHIRE
OKA3

rozměry: 220 × 220 × 93 cm
objem vody: 1 320 l • místa k sezení: 3
místa k ležení: 2 • trysky: 73

strana 22

ALMANDINE
OKA5

rozměry: 200 × 100/150 × 
× 206,2/78 cm • objem vody: 900 l 
místa k ležení: 2 • trysky: 39

strana 18

AMETHYST
OKA1

rozměry: 220 × 220 × 93 cm
objem vody: 1 320 l • místa k sezení: 3
místa k ležení: 2 • trysky: 85

strana 14

DIAMOND

OBSAH



Výroba v Evropě
Naše vířivky vyrobené v Evropě, v továrně 
nejnovější generace za použití robotizované 
technologie výroby s extrémní přesností, jsou 
podrobeny systematickému testování.

Pro dosažení nejvyšší úrovně kvality používáme ve 
všech výrobních fázích ty nejlepší komponenty.

Norma TÜV
Protože jsme si jisti kvalitou naší výroby, všechny 
naše výrobky získaly certifikaci TUV Rheinland.

Certifikováno nezávislou laboratoří schválenou TÜV

– Odolnost vůči vysokým teplotám a chemickým
    látkám
– Materiálová odolnost, stabilita konstrukce,
   odolnost vůči tlaku
– Splňuje normy elektrické bezpečnosti

Pouze 5 % vířivek na trhu je certifikováno TÜV!
100% recyklovatelné
materiály
Základem pro ekologickou nezávadnost našich vířivek 
je italský 100% recyklovatelný materiál GreenShield, 
který zcela vylučuje jakékoli riziko spojené s použitím 
zastaralé technologie laminace a chemické látky 
styrenu.

Inspirováno leteckým
a automobilovým
průmyslem
Naše robotická výrobní linka, inspirovaná oblastí 
automotive a letectvím, nám umožňuje dosáhnout 
milimetrové přesnosti tak, aby byl vyladěn každý 
detail.

Profesionální tým
Díky spolupráci s fyzioterapeutem českých 
vrcholových sportovců, Martinem Procházkou, 
jsou naše vířivky navrženy tak, aby masáž byla 
vždy pohodlná a její účinek byl maximální. Moderní 
a atraktivní vzhled vířivkám dodává designér 
Ing. Arch. MgA. Ondřej Kamenický.

MADE IN

ZÁRUKA
NA ELEKTRONIKU 2

ROKY

ZÁRUKA
NA SKOŘEPINU 

A KONSTRUKCI

10
 L E T

Záruky
Díky použití toho nejkvalitnějšího materiálu ve všech 
fázích výroby můžeme nabídnout ty nejlepší záruky 
na trhu.

Moderní navržení vířivek umožňuje snadnou 
přístupnost v případě nutnosti servisních zásahů.

Mimořádná kvalita

4



Centralizované 
ovládání
Nejnovější technologie vyvinuté společností 
Balboa se používají k ovládání všech funkcí, které 
vířivka nabízí. Skutečný lídr v oblasti wellness 
Balboa Water Group navrhuje vybavení pro vířivé 
vany více než 30 let.

Pečlivě
vybrané 
materiály
Skořepiny vířivek HANSCRAFT jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitního akrylátu, který jim dodává 
výjimečnou životnost a spolehlivost. Patent na 
akrylátovou desku ABS-PMMA umožňuje spojit 
odolnost akrylátu a pevnost ABS, vyztuženou 
2 vrstvami vysokohustotního izolantu GreenShield.

Díky těmto prvotřídním materiálům a přísnému 
testování není o dlouhé životnosti a spolehlivosti 
každé vířivky pochyb.

Nejlepší 
materiály pro
obložení vířivky
Vnější panely, které dokonale chrání vířivky 
HANSCR AFT, jsou navrženy pomocí patentovaných 
procesů, aby odolaly špatnému počasí, UV záření, 
vysokým teplotám, poškrábání, otřesům 
a rozpouštědlům. Jejich údržba je snadná a jsou 
vyrobeny z vysoce kvalitního stavebního materiálu, 
který se mimo jiné používá pro terasy a fasády.

Dřevěná konstrukce 
testovaná časem
Dřevěná konstrukce, ošetřená přípravky dle třídy 4, 
je vysoce odolná vůči vodě, kolísání teploty 
a nejtvrdším klimatickým podmínkám. Díky flexibilitě 
dřeva omezuje hluk způsobený vibracemi a zajišťuje 
spolehlivou stabilitu.

5



Technologie 
 k vašim službám

Víceúrovňová izolace pro značnou úsporu energie
Vířivky HANSCRAFT jsou navrženy tak, aby vám 
umožnily užívat si hydroterapii v naprostém klidu.

Vaše vířivka je výsledkem inovativních technologií 
zaměřených zejména na snížení spotřeby energie.

Jako každá součást našich vířivek, ani izolace nezná 
kompromis. Ať už se jedná o skořepinu, obložení, 
termokryt nebo jiné technické prvky, vytvořili jsme 
řadu osvědčených technických řešení šetřících až 
několik kilowatt za rok.

6



Abychom dosáhli méně hlučného 
chodu a mohli řídit spotřebu energie 
u vypnuté vířivky, rozhodli jsme se pro 
oddělení masážního a cirkulačního 
čerpadla.

Každé čerpadlo se spustí při 
konkrétním výběru trysek. Intenzita 
masáže tedy zůstává stejná, ať už jste 
ve vířivce sami, nebo je vás více.

Cirkulační čerpadlo je instalováno 
pouze za účelem filtrace. Toto řešení 
umožňuje jak výrazné snížení hluku 
v době, kdy se vířivka nepoužívá, tak 
i nižší spotřebu elektřiny a zároveň 
souběžný chod všech čerpadel 
a topení.

Skořepina
Izolace z dvojité vrstvy GreenShield 
je mnohem účinnější a odolnější než 
drahé pěnové izolace a navíc zlepšuje 
odolnost vířivé vany.

Naše vířivky jsou pro ještě 
intenzivnější hydroterapii vybaveny 
Blowerem – vzduchovačem (dle modelu
vířivky). Předehřátý vzduch je poháněn 
přes hydromasážní trysky. Díky tomu 
je masáž ještě pohodlnější, protože 
nedochází k pocitu chladu, který 
nastane v případě nízké venkovní 
teploty. Předehřátý vzduch navíc 
zabraňuje snížení teploty vody během 
masáže. 

Akrylát

ABS/PMMA

GreenShield 0.5

GreenShield 1

10 mm

Obložení
Všechny panely jsou potažené 10 mm 
termoshieldovou PVC pěnou, která 
izoluje rozvody a další technické prvky 
vířivky.

Masážní čerpadlo
Rozhodli jsme se vybavit naše 
vířivky dvěma jednorychlostními 
čerpadly 2,2 kW místo jednoho 
dvourychlostního čerpadla 
(dle modelu vířivky). 
Důvodem byla záruka 
jejich delší životnosti 
a v neposlední 
řadě zajištění 
optimální masáže 
s konstantním 
průtokem na všech 
místech.

Cirkulační čerpadlo
Instalace cirkulačního čerpadla 
představuje několik výhod: 
– Výrazné snížení hluku vířivky 
    v pohotovostním režimu
– Nižší spotřeba energie než u vířivek, 
   které používají dvou-rychlostní 
   čerpadlo i pro cirkulaci vody
– Umožňuje další prodloužení 
   životnosti masážních čerpadel

Termokryt
Termokryt vířivek HANSCR AF T, 
navržený z těch nejkvalitnějších 
materiálů, vám umožňuje udržet 
ideální teplotu vody.

Dno z ABS materiálu
Tepelně tvarované dno poskytuje 
nepropustnou bariéru proti tepelným 
ztrátám a stoupající vlhkosti 
přicházející od země.

Optimální izolace

3 samostatná čerpadla

Blower

7



Hydromasážní trysky
Trysky CMP u vířivek HANSCRAFT poskytují velkou 
rozmanitost masáže. Vířivky jsou vybaveny 4 typy trysek 
z nerezové oceli o 3 různých velikostech. Všechny těží 
z nastavitelného Venturiho efektu a přidávají vzduch 
do hydromasážních trysek. Trysky jsou dokonale 
uspořádány tak, aby zacílily na konkrétní oblasti těla.

Jednoduchá rotační 
tryska opisující malé 
kruhy pohybující se 
směrem ke konkrétní 
oblasti těla

Jednosměrná rotační 
tryska, která vytryskne 
pulzující proud vody 
pro zintenzivnění 
masáže

  Dvou-rotační tryska 
pro intenzivní masáž 
na velkou část těla

  Jednosměrná natáčecí 
tryska

Pohodlím 
ke zdraví

Blahodárné účinky 
hydroterapie
Hydroterapie je velmi přínosná pro tělo i duši. Má 
relaxační i léčebné účinky. Může tak ulevit svalovému 
napětí, od bolesti kloubů, napomáhá regeneraci 
organismu a krevnímu oběhu, eliminuje toxiny, 
snižuje stres a zlepšuje kvalitu spánku. Trysky jsou 
uspořádány tak, aby zacílily na  konkrétní oblasti těla.

Některé modely mají vodopád, který dokáže 
vykouzlit pohodovou atmosféru.

Venturiho efekt
Díky Venturiho efektu si můžete vybrat mezi jemnou 
a intenzivní masáží. Seřizovací kolečko (regulace 
množství vzduchu) umožňuje přesně upravit poměr 
vzduchu a vody u masážních trysek. Venturiho efekt 
usnadňuje odbourávání toxinů, podporuje svalové 
uvolnění a umožňuje hlubokou relaxaci. Kromě toho 
pomáhá i v boji proti celulitidě a stimuluje lymfatický 
systém.

8



Zážitek všech smyslů
Respektování těla 
z ergonomického hlediska

Velikost každého sedadla byla důkladně studována 
podle evropských norem. Pro každé sedadlo vířivky je 
vymezen prostor tak, aby co nejlépe kopíroval obrysy 
vašeho těla a sed včetně masáže v něm byly pohodlné.

Uvolněná atmosféra
Pro milovníky klidu a relaxace jsou naše vířivky 
vybaveny podsvíceným vodopádem. Nechte se tiše 
unést zvukem tekoucí vody a úplně vymažte ze své 
hlavy pojem času.

Atmosféra plná barev
Hra světel (s osvětlením LED) poskytuje uživateli 
všechny příznivé účinky chromoterapie. Tato 
přirozená metoda promítání barevných světel na kůži 
přispívá k udržení správného fungování organismu 
z hlediska fyzického i psychického. Chromoterapie 
může pozitivně působit na únavu, deprese, úzkost 
a je vhodným doplňkem k hydroterapii.

9



Audio Bluetooth Subwoofer

2

4

6

Automatické nastavení

Teleskopický skimmer pro 
křišťálově čistou vodu
Neříká se, že nejlepšími doplňky jsou ty, kterých si 
ani nevšimneme? Teleskopický skimmer umožňuje 
zajistit perfektní péči o vodu bez ohledu na počet 
lidí ve vířivce. Zatímco pevné skimmery se zanesou, 
jakmile hladina vody stoupne příliš vysoko a tím 
pádem už neposkytují sbírání nečistot z povrchu, 
teleskopický skimmer je vždy ideální pro sběr pěny 
z povrchu vody.

Audio systém
Designové vířivky HANSCRAFT OKA dokonce 
zahrnují kvalitní audio systém na okamžik 
absolutního relaxace. Systém je ovládán přes 
Bluetooth vaším smart phonem nebo tabletem 
a je také vybaven subwooferem, aby vaše zážitky 
byly ještě intenzivnější. U vířivek HC design 
je audio systém k dispozici za příplatek.

10



Ozonátor
Zajišťuje čistotu vody přeměnou kyslíku na ozón.

 100% přírodní metoda

 Snižuje množství potřebných chemických látek

 Pomáhá ničit bakterie, viry a řasy

  Oxiduje znečišťující látky, nežádoucí zápachy 
a vápenec

UV lampa
Čistí vodu pomocí Ultra fialových paprsků (UV) typu C.

 Umožňuje čistou a průzračnou vodu

 100% přírodní

 Ničí mikroorganismy, bakterie, řasy

 Snižuje množství potřebných chemických látek

Význam zdravotně 
nezávadné vody

Vaši spokojenost ovlivňuje také kvalita vody ve 
vířivce, proto v HANSCRAFT děláme maximum pro 
její nezávadnost. Zvýšená teplota vody přispívá 
k šíření mikroorganismů, proto je efektivní údržba 
zásadní. Naše vířivky vybavujeme dvojitým, 
zcela přírodním dezinfekčním systémem vody, 
respektujícím vaši pokožku.

Kvalitou vody ke zdraví

Dvojí zařízení pro 
100% přírodní 
ošetření vody

11



OK ANDINAVIA
DESIGN

ZÁRUKA
NA SKOŘEPINU 
A KONSTRUKCI

10
 L E T

Opravdový klenot mezi 
vířivkami

DIAMOND

Nominace na cenu RED DOT 
a vítěz soutěže GRAND PRIX

DIAMOND

12



+ Akrylát vany Aristech® Lucite® ABS/PMMA

+ Dotykový ovládací panel Balboa®SPA touch 3

+ Nerezové trysky CMP®

+ Design pevných linií

+ Teleskopický skimmer

+ HPL panely Fundermax®

+  3 masážní čerpadla 2,2 kW
a 1 cirkulační čerpadlo*

+ UV lampa a Ozonátor

+ Blower s předehřevem

+ Audio Bluetooth + Subwoofer Aquatic AV®

+ Nordic izolace

+ LED osvětlení (včetně podsvíceného bednění)

+ Termokryt

Vířivka DIAMOND řady OK ANDINAVIA povyšuje 
wellness zážitek do nebeských výšin. Je mistrovským 
dílem dvorního architekta a návrháře firmy HANSCR AFT 
Ing. Arch. MgA. Ondřeje Kamenického a ocení ji 
zejména velmi nároční klienti. Má kořeny v nadčasovém 
skandinávském luxusu a designu. Novinkou je 
tzv. „hybridní poloha“, kdy jedno lehátko je možné 
využívat nejen v leže, ale také v sedě.

NADSTANDARDNÍ V ÝBAVA

Připojení k WiFi

Schůdky

Microsilk

Zvedák termokrytu

Připojení By Pass

Bližší informace k nadstandardní výbavě naleznete na str. 39

STANDARDNÍ V ÝBAVA

13



220 cm

220 cm

93
 c

m

220 cm

LED světelný pás 
pod bedněním

Spolu s podsvíceným štítkem 
loga dotváří jedinečnou světelnou 
atmosféru

Balboa Spa Touch 3

Podsvícený dotykový ovládací 
panel

Nordic izolace

Nejlepší vířivka si zaslouží 
nejlepší izolaci. Nordic izolace 
je jednou z energeticky 
nejúčinnějších izolací na trhu

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOB TRYSEK

BLOWER
AUDIO
BLUETOOTH
+ SUBWOOFER

35
2

85
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

3
+

1
KOMFORT

Ovládací panel Dotykový ovládací panel Balboa® SPA Touch 3

Hydromasážní trysky 77× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 8× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Audio systém Bluetooth + subwoofer Aquatic AV®

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení
 LED osvětlení: podsvícení vířivky, trysek, 
ventilů, podhlavníku, loga a osvětlení na dně

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (4×)
– 3 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely Panely Fundermax® HPL

Objem vody 1 320 l

Váha vířivky 450 kg

O
K

A
N

D
IN

A
V

IA
 D

E
S

IG
N

220 × 220 × 93 cm
DIAMOND

Vířivka podle vašich představ

14



OKANDINAVIA DESIGN

Zvolte si barvu obložení

Zvolte si barvu skořepiny

Zvolte si barvu termokrytu

Vířivka podle vašich představ

Concrete AntiquePatina Bronze

Afro Grey Creek

Pearl White

Ecuador

Winter Solstice

Rusketus Náter

www.au-mex.cz

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA 
Vhodná na fasády, balkony, ploty, pohledové zábra-
ny, přístřešky pro auta nebo terasy. Prodyšný povrch s 
otevřenými póry je preventivně chráněn proti napadení 
plísní, řasou a houbou (Příklady na smrku).                                                                            

900
BÍLÁ

731
OREGON PINIE

710
PINIE

700
PINE

729
JEDLOVĚ ZELENÁ

703
MAHAGON

732
DUB SVĚTLÝ

706
DUB

701
BEZBARVÁ* MATNÁ 

732 + 701 
DUB SVĚTLÝ + MAT

707
OŘECH

702
MODŘÍN

727
PALISANDR

708
TEAK

728
CEDR

712
EBENOVÉ DŘEVO

906
PERLOVĚ ŠEDÁ

903
BAZALTOVĚ ŠEDÁ

905
PATINA

907
KŘEMENNĚ ŠEDÁ

INOVATIVNÍ 
DLOUHODOBÁ 

OCHRANA DŘEVA 
NA BÁZI OLEJE. 

* Žádná UV ochrana

BARVY A OCHRANA VENKU  

HPL

WOOD

ˇ

Více informací k nadstandardní výbavě 
naleznete na straně 39

Nadstandardní výbava

Připojení k WiFi Schůdky

Zvedák 
termokrytu

Připojení 
By Pass

Microsilk

Dark Stone C/11C/09 C/15 C/30

Termokryt ve standardním vybavení

Termokryt

Thermowood

15



OK A
DESIGN

ZÁRUKA
NA SKOŘEPINU 
A KONSTRUKCI

10
 L E T

Elegantní linie a design, 
vynikající funkce

AMETHYST (OKA1)

NEPHRITE (OKA 2)

ONYX (OKA4)

SAPPHIRE (OKA3)(OKA3)

ALMANDINE (OKA5)ALMANDINE (OKA5)

16



+ Akrylát vany Aristech® Lucite® ABS/PMMA

+ Dotykový ovládací panel Balboa®SPA touch

+ Nerezové trysky CMP®

+ Design pevných linií

+ Teleskopický skimmer

+ HPL panely Fundermax®

+  2 masážní čerpadla 2,2 kW
a 1 cirkulační čerpadlo*

+ UV lampa a Ozonátor

+ Blower s předehřevem

+ Audio Bluetooth + Subwoofer Aquatic AV®

+ Relaxační vodopád

+ LED osvětlení

+ Termokryt

Řada OKA design od HANSCRAFT je skutečným 
skvostem, co se týče know-how současných 
akrylátových vířivek. Každý detail je promyšlen, každý 
materiál pečlivě vybrán pro své technické vlastnosti 
a stejně tak pro svoji robustnost. Její inovativní 
a zároveň elegantní design poskytuje všechny výhody 
výjimečného odpočinku ve vířivce.

NADSTANDARDNÍ V ÝBAVA

Připojení k WiFi

Extra izolace Schůdky

LED světelný pás 
pod bedněním

Microsilk

Zvedák termokrytu

Připojení By Pass

STANDARDNÍ V ÝBAVA

17

Bližší informace k nadstandardní výbavě naleznete na str. 39 *Vířivé vany OKA1 a OKA2 mají 1 masážní a 1 cirkulační čerpadlo



O
K

A
 D

E
S

IG
N

200 × 100/150 × 206,2/78 cm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (2×)
– 1 mono rychlostní masážní čerpadlo 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely Panely Fundermax® HPL

Objem vody 900 l

Váha vířivky 215 kg

206,2 cm

200 cm

78
 c

m

100 cm

150 cm

KOMFORT

Ovládací panel Dotykový ovládací panel Balboa® SPA Touch

Hydromasážní trysky 29× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 10× nerezová ocel CMP®

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Audio systém Bluetooth + subwoofer Aquatic AV®

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: podsvícení vířivky, vodopádu, trysek,
ventilů, podhlavníku, loga a osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa Spa Touch

Podsvícený dotykový ovládací 
panel

AMETHYST OKA1

18

MÍST 
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOBY TRYSEK

BLOWER
AUDIO
BLUETOOTH
+ SUBWOOFER

02
2

39
MASÁŽNÍ 
ČERPADLO

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

1
+

1



O
K

A
 D

E
S

IG
N

216 × 160 × 78 cm

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (2×)
– 1 mono rychlostní masážní čerpadlo 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely Panely Fundermax® HPL

Objem vody 790 l

Váha vířivky 220 kg
216 cm

160 cm

78
 c

m

KOMFORT

Ovládací panel Dotykový ovládací panel Balboa® SPA Touch

Hydromasážní trysky 36× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 12× nerezová ocel CMP®

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Audio systém Bluetooth + subwoofer Aquatic AV®

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: podsvícení vířivky, vodopádu, trysek,
ventilů, podhlavníku, loga a osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa Spa Touch

Podsvícený dotykový ovládací 
panel

OKA2 NEPHRITE

19

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTO
K LEŽENÍOSOBYTRYSEK

BLOWER
AUDIO
BLUETOOTH
+ SUBWOOFER

23
1

48
MASÁŽNÍ 
ČERPADLO

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

1
+

1



TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely Panely Fundermax® HPL

Objem vody 805 l

Váha vířivky 230 kg

210 cm

180 cm

93
 c

m

KOMFORT

Ovládací panel Dotykový ovládací panel Balboa® SPA Touch

Hydromasážní trysky 48× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 8× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Audio systém Bluetooth + subwoofer Aquatic AV®

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: podsvícení vířivky, vodopádu, trysek,
ventilů, podhlavníku, loga a osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

O
K

A
 D

E
S

IG
N

210 × 180 × 93 cm
SAPPHIRE OKA3

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa Spa Touch

Podsvícený dotykový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTO
K LEŽENÍOSOB TRYSEK

BLOWER
AUDIO
BLUETOOTH
+ SUBWOOFER

45
1

56
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1

20



TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely Panely Fundermax® HPL

Objem vody 1 000 l

Váha vířivky 275 kg
200 cm

200 cm

93
 c

m

KOMFORT

Ovládací panel Dotykový ovládací panel Balboa® SPA Touch

Hydromasážní trysky 55× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 10× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Audio systém Bluetooth + subwoofer Aquatic AV®

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: podsvícení vířivky, vodopádu, trysek,
ventilů, podhlavníku, loga a osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

O
K

A
 D

E
S

IG
N

200 × 200 × 93 cm

OKA4 ONYX

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa Spa Touch

Podsvícený dotykový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

MÍSTA
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOBTRYSEK

BLOWER
AUDIO
BLUETOOTH
+ SUBWOOFER

35
2

65
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1

21



220 cm

220 cm

93
 c

m

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa Spa Touch

Podsvícený dotykový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOB TRYSEK

BLOWER
AUDIO
BLUETOOTH
+ SUBWOOFER

35
2

73
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1
KOMFORT

Ovládací panel Dotykový ovládací panel Balboa® SPA Touch

Hydromasážní trysky 61× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 12× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Audio systém Bluetooth + subwoofer Aquatic AV®

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: podsvícení vířivky, vodopádu, trysek,
ventilů, podhlavníku, loga a osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely Panely Fundermax® HPL

Objem vody 1 320 l

Váha vířivky 315 kg

22

O
K

A
 D

E
S

IG
N

220 × 220 × 93 cm
ALMANDINE OKA5

Vířivka podle vašich představ



Concrete Dark Stone AntiquePatina Bronze

Afro Grey Creek

Pearl Shadow

Sterling Silver Pearl White

Ecuador

Winter Solstice Tucsan Sun Majestic Sky

Rusketus Náter

www.au-mex.cz

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA 
Vhodná na fasády, balkony, ploty, pohledové zábra-
ny, přístřešky pro auta nebo terasy. Prodyšný povrch s 
otevřenými póry je preventivně chráněn proti napadení 
plísní, řasou a houbou (Příklady na smrku).                                                                            

900
BÍLÁ

731
OREGON PINIE

710
PINIE

700
PINE

729
JEDLOVĚ ZELENÁ

703
MAHAGON

732
DUB SVĚTLÝ

706
DUB

701
BEZBARVÁ* MATNÁ 

732 + 701 
DUB SVĚTLÝ + MAT

707
OŘECH

702
MODŘÍN

727
PALISANDR

708
TEAK

728
CEDR

712
EBENOVÉ DŘEVO

906
PERLOVĚ ŠEDÁ

903
BAZALTOVĚ ŠEDÁ

905
PATINA

907
KŘEMENNĚ ŠEDÁ

INOVATIVNÍ 
DLOUHODOBÁ 

OCHRANA DŘEVA 
NA BÁZI OLEJE. 

* Žádná UV ochrana

BARVY A OCHRANA VENKU  

HPL

WOOD

ˇ

C/11C/09 C/15 C/30

Model AMETHYST (OKA1) NEPHRITE (OKA2) SAPPHIRE (OKA3) ONYX (OKA4) ALMANDINE (OKA5)

Rozměry 200 × 100/150 × 206,2 × 78 cm 216 × 160 × 78 cm 210 × 180 × 93 cm 200 × 200 × 93 cm 220 × 220 × 93 cm

Počet míst 2 3 5 5 5

Místa k ležení 2 1 1 2 2

Místa k sezení 0 2 4 3 3

Počet trysek 39 48 56 65 73

Objem vody 900 l 790 l 805 l 1 000 l 1 320 l

Váha 215 kg 220 kg 230 kg 275 kg 315 kg

OKA DESIGN

Termokryt ve standardním vybavení

Termokryt

Více informací 
k nadstandardní 
výbavě naleznete 
na straně 39

Nadstandardní výbava

Připojení k WiFi

Schůdky Zvedák 
termokrytu

LED světelný pás 
pod bedněním

Připojení 
By Pass

Extra izolace
40 mm

Microsilk

Thermowood

23

Zvolte si barvu obložení

Zvolte si barvu skořepiny

Zvolte si barvu termokrytu

Vířivka podle vašich představ



HC
DESIGN

Plynulé tvary, plné vybavení 
a přizpůsobení na míru

HC1

HC3

HC5

HC7

HC2

HC4

HC6

HC8

ZÁRUKA
NA SKOŘEPINU 
A KONSTRUKCI

10
 L E T

24

HC7



+ Dotykový ovládací panel Balboa® TP700

+ Akrylátová vana Aristech® Lucite® ABS/PMMA

+ Design jemných a zaoblených tvarů

+ Nerezové trysky CMP®

+ Teleskopický skimmer

+ HDP panely Nomawood®

+  2 masážní čerpadla 2,2 kW
a 1 cirkulační čerpadlo*

+ UV lampa a Ozonátor

+ Blower s předehřevem

+ Relaxační vodopád

+ vnitřní LED osvětlení

+ Termokryt

Řada HC Design společnosti HANSCR AFT zastupuje 
tradiční design. Každý detail je promyšlen, každý 
materiál pečlivě vybrán pro své technické vlastnosti 
a stejně tak pro dokonalé pohodlí. Tato řada poskytuje 
všechny výhody jedinečného odpočinku ve vířivce.

Bližší informace k nadstandardní výbavě naleznete na str. 39

NADSTANDARDNÍ V ÝBAVA

Připojení k WiFi

Extra izolace Audio nebo audio 
+subwoofer

Schůdky

Microsilk

Spa Touch

Zvedák termokrytu

Připojení By Pass

STANDARDNÍ V ÝBAVA

25

*Vířivá vana HC8 má 1 masážní a 1 cirkulační čerpadlo



TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 1 000 l

Váha vířivky 265 kg

200 cm

200 cm

93
 c

m

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 49× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 10× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

H
C

 D
E

S
IG

N

200 × 200 × 93 cm
HC1

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

200 cm

26

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTO
K LEŽENÍOSOB TRYSEK

BLOWER45
1

59
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 1 000 l

Váha vířivky 265 kg
200 cm

200 cm

93
 c

m

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 44× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 6× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

H
C

 D
E

S
IG

N

200 × 200 × 93 cm
HC2

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

27

MÍSTA
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOBYTRYSEK

BLOWER 24
2

50
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



H
C

 D
E

S
IG

N

200 × 200 × 93 cm
HC3

200 cm

200 cm

93
 c

m

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 1 000 l

Váha vířivky 265 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 49× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 6× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

200 cm

28

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOB TRYSEK

BLOWER35
2

55
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



H
C

 D
E

S
IG

N

216 × 160 × 93 cm
HC4

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 950 l

Váha vířivky 225 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 42× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 6× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

29

216 cm

160 cm

93
 c

m

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

MÍSTO
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOBYTRYSEK

BLOWER 13
2

48
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



H
C

 D
E

S
IG

N

216 × 160 × 93 cm
HC5

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 945 l

Váha vířivky 220 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 37× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 6× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

30

216 cm

160 cm

93
 c

m

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTO
K LEŽENÍOSOBY TRYSEK

BLOWER23
1

43
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



H
C

 D
E

S
IG

N

220 × 220 × 93 cm
HC6

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 1 480 l

Váha vířivky 315 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 50× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 12× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

31

220 cm

220 cm

93
 c

m

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

MÍST
K SEZENÍ

MÍST
K LEŽENÍOSOBTRYSEK

BLOWER 77
0

62
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



H
C

 D
E

S
IG

N

220 × 220 × 93 cm
HC7

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

Trysky na krční páteř

Tyto směrové trysky se nacházejí 
mimo oběh vody a směřují na 
úroveň krční páteře

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (3×)
– 2 mono rychlostní masážní čerpadla 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 1 350 l

Váha vířivky 315 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 53× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 8× nerezová ocel CMP®

Masáž krční páteře Ano

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení

–  LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové 
osvětlení nad hladinou, osvětlení na dně

– Vodopád
– Anatomické opěrky hlavy

32

220 cm

220 cm

93
 c

m

32

220 cm

MÍSTA 
K SEZENÍ

MÍSTA
K LEŽENÍOSOB TRYSEK

BLOWER35
2

61
MASÁŽNÍ 
ČERPADLA

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

2
+

1



H
C

 D
E

S
IG

N

Ø 214 × 93 cm
HC8

Osvětlení vodopádu

Vytváří relaxační atmosféru 
ve spojení se šuměním vody

Balboa TP700

Podsvícený tlačítkový ovládací 
panel

TECHNICKÉ ÚDAJE

Čerpadla (2×)
– 1 mono rychlostní masážní čerpadlo 2,2 kW
– 1 cirkulační čerpadlo 200–400 W

Blower Ano (s předehřevem)

Ohřev Balboa® 3 kW

Filtrace Teleskopický skimmer CMP® kartuš

Skořepina
Akrylátová vrstva ABS-PMMA Lucite®

+ dvojitá GreenShield izolační vrstva (PU)

Boční panely HDP panely Nomawood®

Objem vody 980 l

Váha vířivky 210 kg

KOMFORT

Ovládací panel Balboa© TP700

Hydromasážní trysky 22× nerezová ocel CMP®

Vzduchové trysky 10× nerezová ocel CMP®

Regulace množství vzduchu Venturiho efekt: regulace proudění vzduchu/vody

Úprava vody Ozonátor + UV lampa

Vybavení
LED osvětlení: trysky, vodopád, bodové osvětlení 
nad hladinou, osvětlení na dně

33

 Ø 214 cm

93
 c

m

33

MÍST
K SEZENÍ

MÍST
K LEŽENÍOSOBTRYSEK

BLOWER 66
0

32
MASÁŽNÍ 
ČERPADLO

CIRKULAČNÍ 
ČERPADLO

1
+

1



HC DESIGN

Termokryt ve standardním vybavení

Termokryt

Více informací k nadstandardní výbavě naleznete na straně 39

Vířivka podle vašich představ

Model HC1 HC2 HC3 HC4 HC5 HC6 HC7 HC8

Rozměry
200 × 200 × 

× 93 cm
200 × 200 × 

× 93 cm
200 × 200 × 

× 93 cm
216 × 160 ×

 × 93 cm
216 × 160 × 

× 93 cm
220 × 220 × 

× 93 cm
220 × 220 × 

× 93 cm
Ø 214 × 93 cm

Počet míst 5 4 5 3 3 7 5 6

Místa k ležení 1 2 2 2 1 0 2 0

Místa k sezení 4 2 3 1 2 7 3 6

Počet trysek 59 50 55 48 43 62 61 32

Objem vody 1 000 l 1 000 l 1 000 l 950 l 945 l 1 480 l 1 350 l 980 l

Váha 265 kg 265 kg 265 kg 225 kg 220 kg 315 kg 315 kg 210 kg

Nadstandardní výbava

Microsilk Spa Touch

Připojení k WiFi

Schůdky Zvedák 
termokrytu

Připojení 
By Pass

Extra izolace
40 mm

Audio nebo audio
+subwoofer

Zvolte si barvu termokrytu

Zvolte si barvu obložení

Pearl Shadow

Sterling SilverDark Grey Pearl WhiteWinter SolsticeTeak Tucsan Sun Majestic Sky

Zvolte si barvu skořepiny

C/11C/09 C/15 C/30

34



VÍŘIVKA PODLE VAŠICH PŘEDSTAV

1. VYBERTE SI VANU PODLE VAŠICH PŘEDSTAV

2. VYBERTE SI OBLOŽENÍ VAŠÍ VÍŘIVKY

Ať už si zvolíte jakýkoli model, nabízíme vám širokou škálu barev pro vanu, 
obložení a termokryt vířivky.

možností 
na výběr6

10 možností 
na výběr

3. VYBERTE SI BARVU TERMOKRYTU

4barvy na výběr

OKA DESIGN /OKANDINAVIA DESIGN

HPL WOOD

www.au-mex.cz

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA 
Vhodná na fasády, balkony, ploty, pohledové zábra-
ny, přístřešky pro auta nebo terasy. Prodyšný povrch s 
otevřenými póry je preventivně chráněn proti napadení 
plísní, řasou a houbou (Příklady na smrku).                                                                            

900
BÍLÁ

731
OREGON PINIE

710
PINIE

700
PINE

729
JEDLOVĚ ZELENÁ

703
MAHAGON

732
DUB SVĚTLÝ

706
DUB

701
BEZBARVÁ* MATNÁ 

732 + 701 
DUB SVĚTLÝ + MAT

707
OŘECH

702
MODŘÍN

727
PALISANDR

708
TEAK

728
CEDR

712
EBENOVÉ DŘEVO

906
PERLOVĚ ŠEDÁ

903
BAZALTOVĚ ŠEDÁ

905
PATINA

907
KŘEMENNĚ ŠEDÁ

INOVATIVNÍ 
DLOUHODOBÁ 

OCHRANA DŘEVA 
NA BÁZI OLEJE. 

* Žádná UV ochrana

BARVY A OCHRANA VENKU  

možností 
na výběr2

HC DESIGN

35



36



37



Vysokohustotní izolant 
z polystyrenu o tloušťce 
9–13 cm

Nepropustná fólie

Vysoce kvalitní vrstva proti 
UV záření

Vnitřní síťovaná vrstva 
termokrytu sloužící ke 
snížení kondenzace vody 
a snížení tvorby plísní

Hliníkové výztuže pro 
zajištění dokonalého 
zpevnění

Výška sukénky 15 cm 
po celém obvodu pro lepší 
izolaci vířivky

Zajišťovací uzamykatelné 
popruhy

A také:
 Zesílené švy AMANN ©
 Vysoko-zátěžové zipy YKK ©
 Široké rukojeti

Příslušenství
Více o
Termokrytu
Je nezbytný pro udržení teploty vody. V maximální 
míře zabraňuje úniku tepla, ale plní také bezpečnostní 
funkci pro případ pohybu dětí u vířivky. Každý 
termokryt je vyroben na zakázku v barvách podle 
vašeho výběru. Vybírat lze ze širokého spektra barev.

Více o
Zvedáku termokrytu
Nezbytná výbava pro ulehčení práce. 
Zvedák umožňuje otevření a zavření vířivky 
jednoduchým pohybem.

Více o
Schůdcích
Nezbytné pro vstup nebo výstup z vířivky; 
vyrobeno z polyethylenu (HDPE), který 
zaručuje dlouhou životnost a odolnost vůči 
vodě.

38



Nadstandardní příslušenství

Technologie 
Microsilk

Jedná se o zařízení, které produkuje 
miliardy jemných bublinek bohatých 
na kyslík, a ty hydratují a regenerují 
pokožku do hloubky tak, že ji zbaví 
nečistot, vyhladí ji a neutralizují volné 
radikály. Tato kosmetická procedura 
poskytuje úlevu lidem trpícím kožním 
onemocněním, jako je ekzém a lupénka.

Ovládací panel 
Spa Touch

Patří mezi standardní vybavení řady 
OKA design, nicméně tento dotykový 
ovládací panel Spa Touch lze na přání 
instalovat i u řady vířivek HC design.

Připojení By Pass
Toto příslušenství umožňuje připojení 
externího zařízení, jako například 
tepelného čerpadla či pískové filtrace.

Příprava pro 
zapuštění vířivky

Chcete umístit svoji vířivku do 
vyhrazeného prostoru? Nabízíme vám 
možnost objednání vířivky bez vnějšího 
obložení.

LED světelný pás 
pod bedněním

Objevte kouzlo LED osvětlení a vytvořte si 
dokonalou atmosféru. Několik LED světelných 
pásů umístěných pod boční kryty vířivky 
navodí tu správnou atmosféru relaxace.

Extra izolace
Toto vybavení nabízené zejména ve 
skandinávských zemích umožňuje 
izolovat vířivku prostřednictvím panelů 
z polyuretanové pěny o tloušťce 40 mm. 
Tím je zajištěna ochrana technických 
komponentů a hadiček proti extrémnímu 
chladu.

WIFI rozhraní
Usnadněte si život díky možnosti 
obsluhy ovládacího panelu vaší vířivky 
prostřednictvím WiFi rozhraní. Změnit 
teplotu, zkontrolovat správný provoz 
vířivky, být upozorněn v případě nutné 
údržby, to vše stačí udělat mrknutím 
oka na váš smartphone.

39



w w w. h a n s c r a f t . c z Co
py

rig
ht

 H
A

N
SC

R
A

FT
, v

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. F

ot
o 

je
 p

ou
ze

 il
us

tr
ač

ní
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 v
yh

ra
ze

ny
. V

yd
án

í: 
kv

ět
en

 2
02

3




